
                                                                                         Приложение 
                                                                             к распоряжению администрации                            
                                                                             Грачевского муниципального   
                                                                             округа Ставропольского края                                                                                 
                                                                             от 03.10.2022 г. № 147-р 

 
 

                                                      Приложение 11 
к Инструкции по делопроизводству                                                                               
в администрации Грачевского                                                                     
муниципального округа                                                                  
Ставропольского края                          

 
 

   ОБРАЗЕЦ   1 
                                                                                                                                    

ПРОЕКТ*                                                                                                                                                         

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

                      

           

22 мая 2021 г.                                     с. Грачевка                                          № 77-п  
                          

                           2 доп. инт. 
О мерах по организации летнего  
отдыха детей и подростков                    точно компьютерный интервал (т.к.) 

в Грачевском муниципальном  
округе в 2021 году 
  
 2 инт.   

             В целях укрепления здоровья детей и подростков, создания условий 
для полноценного отдыха и обеспечения их занятости в 2021 году                     
в Грачевском муниципальном округе, администрация Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края  
                           1 доп. инт. 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

3,5 см                                    1 доп. инт. 

1. Начальнику управления образования администрации Грачевского 

муниципального округа Ставропольского края Иванову И.И.: 

       1.1.  Организовать:                                                                                           1 см          

       1.1.1.  ……                                                             

         1.1.2. ……. 

         1.2. Разработать … 
                     1 доп. инт. 
          2.  Руководителям образовательных учреждений Грачевского 

муниципального округа Ставропольского края:  

         2.1. …… 

         2.2. ……. 

 

 



2 

 

          3. Рекомендовать: 

3.1. Начальникам территориальных управлений администрации 

Грачевского муниципального округа Ставропольского края …  

3.2. Начальнику отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации  по Грачевскому району Фамилия И.О. …  

3.3. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить             

на заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа 

Ставропольского края Фамилия И.О. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
Глава Грачевского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                        И.О.Фамилия 
 
 
 
 
Проект постановления вносит наименование должности                        
                                                                   подпись                             И.О.Фамилия 
                                                                      
 
 
 
 
Проект визируют:  
 

наименование  
должности                                    

                подпись  
И.О.Фамилия 

   
наименование  
должности                                    

 
                 подпись 

 
И.О.Фамилия 

 
 
 
Проект постановления подготовлен наименование органа администрации 
Грачевского муниципального округа Ставропольского края  

                                                          подпись                            И.О.Фамилия 
 
 
 
 
* К проекту документа составляется указатель рассылки и передается в 

администрацию одновременно с проектом 
 
 
 

3 инт. 

т. к. 

4 инт. 



ОБРАЗЕЦ   2 

ПРОЕКТ                                                                                                                                                         

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

           

 

22 августа 2021 г.                             с. Грачевка                                                № 77-п  
 

 
О внесении изменений в постановление администрации Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края от 27.05.2021 года № 326-п «Об 
утверждении Порядка исполнения администрацией Грачевского 
муниципального округа муниципальной функции по рассмотрению обращений 
граждан и организации личного приема граждан»     

 
 
 .   

Рассмотрев   протест прокуратуры Грачевского района от …   …, 

администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Грачевского 

муниципального округа Ставропольского края от 27.05.2021 года № 326-п  

«Об утверждении Порядка ….» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

1.1.  

1.2. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа 

Ставропольского края Фамилия И.О. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава Грачевского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                        И.О.Фамилия 

 
 
 

 

 



 

Оборотная сторона к образцу 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Проект вносит наименование должности                          
 
                                                                                                             И.О.Фамилия 

              подпись                                                                                                 
                                                  
 
Проект визируют:  
 
 

наименование  
должности                                    

                подпись  
И.О.Фамилия 

   
наименование  
должности                                    

 
                 подпись 

 
И.О.Фамилия 

 
                                         
 
Проект подготовлен наименование органа администрации Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края  

                                                           
                                                                              подпись                                  И.О.Фамилия             

 
  

 

 


